

Soul Healing Mentorship

Att läka din inre värld förändrar ditt yttre uttryck och din upplevelse av livet!

Soul healing är för dig som vill skapa förändring i livet och läka sårade berättelser djupt i din själ. En serie på 5 sessioner på 90 minuter vardera, som väver samman healingceremonier med visionära processer för att stärka självkänslan och tilliten till den inre kompass av visdom och drömmar som lever inom dig.

Lika viktigt som kraften i nuet är din vision/riktning om vart du är på väg. När du är fri från tidigare negativa berättelser, vilken ny livgivande berättelse skulle du vilja leva? Vad är din själs dröm?

När du helar ditt liv på energinivå förnyar du kraft, passion och en känsla av att ha mer tillgång till hela din kreativa energi.

Här är en kort presentation av dessa 5 sessioner som tar dig med på en vacker helande resa, som skapar en ny väg av möjligheter i ditt liv!

- 1 Vilken historia lever du i? Vad finns i ditt förflutna som blockerar din livsenergi? Vi arbetar inom Shamansk healing med att skifta negativ dynamik och fylla på auran med nytt ljus som stärker immunförsvaret och öppnar hjärtat. Här kommer du också att erbjudas en ceremoni där band av kraft och skydd vävs in i din ljusenergikropp. Banden är naturliga filter av livets 5 element som omvandlar tung energi till ljus.
- 2 Här tar vi ett nästa steg i din healingprocess med det som nu kommer kallar på uppmärksamhet. Du kommer lära dig och praktisera ett kraftfullt shamaniskt verktyg som vi kallar "Tracking". Att träna dina inre andliga ögon att se igenom illusioner av rädsla och begränsningar för att i stället få visdom och se nya möjligheter. Du erbjuds även en shamansk initiering som öppnar hjärtats ögon och sätter det i relation till din intuition och förmåga att se in i energins värld.
- 3 Den här sessionen fokuserar på själshealing, på att utveckla symboliska gåvor inom dig, på kraftdjur som hjälper till att väcka instinkter och andra medicinska gåvor för din själ att använda i ditt dagliga liv. Soul Retrieval arbete läker djupa inre sår. På bara en session kan ett problem läka som kan ta många år av process i terapi. Det fina med dessa sessioner är att healing sker i en ny känsla av helhet bortom intellekt, tanke och strategi. Vi går in i ceremonin där själens ljus lyser klart.

- 4 Vad hindrar dig från att leva din dröm? Vilka är hindren i dina tankar? Vad behöver göras för att du ska komma i rätt relation med din inre och yttre verklighet? Shamansk medicin arbetar med att harmonisera den inre världen med yttre manifestation så att kreativitet och skapande får fullt liv.
- 5 Vi väver samman alla de olika healingssessionerna till en kraftfull drömräsa. Du får lära dig fyra ceremoniella steg i hur du manifesterar från idé/inspiration till verklighet. Genom dessa healingrum har din energi skiftat och är nu fylld med ny livgivande kraft!

Kurskostad 10500:- inkl moms för 5 kraftfulla healingssessioner a 90 min. Det ingår utskrifter av shamanska processer efter varje möte som du kan använda vidare på din livsresa.

Plats Vi träffas på Värmdö hälsa och skönhet eller personligen på Zoom, en gång i veckan eller varannan vecka för att skapa en stark rörelse i dina healingskiften & för nya möjligheter framåt.

För att boka Email aiyana@shamanhealer.org eller ring 0733-392319 och vi bokar in dina sessionstider. Eller kontakta mig om du har några frågor så pratar vi mer i ett telefonmöte.

Varmt Välkommen till shamansk healing där din själ blommar!

Aiyana

